IB314 - IDEAL150 GYERMEK HOSSZ UJj PL

IB314 IDEAL150 GYERMEK HOSSZU UJJU POLO (@)

iDeal/Basic

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Ideal Black

. Ideal Navy

4/6
100
44,50
33.75
39

. Ideal Oxford Grey

145 g/m?2

Egyenes szabas

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

[£52026 : 436. o.

6/8 8/10 10/12
100 100 100
49.25 54.00 58.75
35.50 38.00 41.50
44 49 54

. Ideal Red . Ideal Royal Blue

FO TULAJDONSAGOK

Azonos szinl belsé nyakpant

Kitépheté markacimke

BRAND

Egyszinl szinek esetén: 100% pamut

Ideal Ash Heather: 99% pamut / 1% viszkéz

Ideal Oxford Grey: 90% pamut / 10% viszkdéz

1x1 bordazott, kerek nyakkivagas dupla tlizéssel

Dupla tiizésl ujj- és alsé szegély

Oldalvarrott jersey kivitel 1/2-6/8 méretig, korkotott kivitel 8/10-12/14 méretig

12/14
100
63.50
45.00
59

Ideal White
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